

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O D Í L O

č. objednatele SD/00268/2019/2

č. zhotovitele 9/2019

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené
se sídlem

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

Ing. Štěpán Pavlík
Ing. Karel Hotový, XXXXXXXXXXXXXXXXXX.XX,
Ing. Pavel Stolař, XXXXXXXXXXXXXXXXXX.XX

dozor investora a koordinátor BOZP

Ing. Vladimír Kofroň,
XXXXXXXXXX.XXXXXXXXXXXXXXXXXX.XX

IČ 00253014
bankovní spojení
číslo účtu

(DIČ CZ00253014)
XXXXX XXXXXXXXXXXX, X.X., XXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX. XXX XXX XXX, XXX. XXX XXX XXX XXXX. XXXXX XXXXXXXX fax 381 486 329
XXX. XXX XXX XXX, XXX. XXX XXX XXX XXXX. XXXXXXXX XXXXXXXX

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

SANARPO stavební s.r.o.

se sídlem

Stránského 2291, 39 02 Tábor

zástupce ve věcech smluvních

XX. XXXXXX XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXX.XXX

zástupce ve věcech technických

XXX. XXXXX XXXXXXXX, XXXXXXXXXX.XXXXXXXXXXXXXXXXXX.XX

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXX. XXXXXXX XXXXXXX

- obor autorizace: Pozemní stavby
- číslo autorizace: 14224

IČ 07676417
obchodní rejstřík
bankovní spojení
číslo účtu

DIČ CZ07676417
KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 28569
XXXXXXXXXXXXXXXXXX X.X. XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXX, XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.XX

tel. 602 636 336, 777 622 889
(dále jen "zhotovitel")

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SD/00268/2019 ze dne 27. 03. 2019 jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele přístavbu objektu hasičské zbrojnice a stavebních úprav původní části objektu. Tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 15.10.2019 dochází ke změně předmětu díla. Součástí předmětu díla jsou neočekávané vícepráce, které vyplynuly v průběhu prací při odkrývání konstrukcí při rekonstrukci stávajícího objektu

Rozsah víceprací je specifikován a oceněn ve Změnovém listu č. 4, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Doba plnění

Lhůty plnění se vzhledem k rozsahu změn prodlužuje o 30 kalendářních dnů

IV. CENA

4.1 Cena díla se navyšuje o vícepráce v rozsahu Změnového listu č. 4 :

Cena díla dle SOD vč. dodatku č.1	1.775.439,31	Kč bez DPH
Cena víceprací dle dodatku č.2	65.054,00	Kč bez DPH
Celková cena díla vč. dodatku č.2	1.840,493,31	Kč bez DPH
DPH 21%	386.503,60	Kč
Cena celkem vč. DPH	2.226.996,91	Kč vč. DPH

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 5.1 Nedílnou součástí dodatku smlouvy je odsouhlasený Změnový list č. 4
- 5.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo č SD/00268/2019 zůstávají v platnosti beze změn
- 5.3 Dodatek č. 2 je vyhotoven se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- 5.4 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č SD/00268/2019

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře dne 5.11.2019

V Táboře dne 5.11.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta

.....
xx. xxxxxx xxxxxxxxxxxx
jednatelka společnosti

Změnový list č.: 4

Název akce: Stavební úpravy hasičské zbrojnice Náchod - Tábor

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: SANARPO stavební s.r.o.

Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00268/2019

Projektant: xxx. xxxxxxxx xxxxxx

Stavební objekt/část stavby: Hasičská zbrojnice

Technický popis změny stavby:

SDK – ve VV není specifikován, v PBR předaném v 08/19 je požadavek protipožárních SDK
Vjezdová vrata – v průběhu realizace byly uživatelem objektu vzneseny požadavky na technické provedení vjezdových vrat – odstín, snížený práh vstupních dveří, atypická zvýšená průjezdná výška, těsnící lišta dojezdu.

Obklady a dlažba – vybrán dražší materiál nad rámec předpokládaný v nabídce

Jímka v garáži – vzhledem k jejímu nevyužívání je požadováno její zabetonování

Elektroinstalace – ve VV chybí 6 svítidel, změny ve vystrojení rozvaděče a přívodu (viz samostatný rozpočet)

Dopad na cenu: Vícepráce: 65.054,00 Kč bez DPH

ZL celkem: Zvýšení / snížení ceny o: + 65.054,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: 30 dní

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxx. xxxxxx xxxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím.

xxx. xxxxxxxx xxxxxx

Dozor investora:

Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

Změnový list č. 4

Vícepráce

SDK kce					
nad rámec VV požadovány protipožární SDK	m2	62,00	200,00 Kč	12 400,00 Kč	
Vjezdová vrata					
požadavky na speciální provedení vrat	kap	1,00	32 500,00 Kč	32 500,00 Kč	
Obklady a dlažby					
zvýšení ceny za obklad - vybrán dražší obklad	kap	1,00	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	
Jímka v garáži					
zabetonování jímky	kap	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
Elektroinstalace					
doplnění rozvaděče - viz samostatný rozpočet	kap.	1,00	9 954,00 Kč	9 954,00 Kč	
ve VV chybějící svítidla	ks	6,00	700,00 Kč	4 200,00 Kč	

Vícepráce celkem

65 054,00 Kč